

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Temmuz	0,0	0,7
09:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Temmuz	1,1	0,2
09:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Ağustos-F	0,1	0,1
09:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Ağustos-F	2,1	2,1
10:00	Türkiye	Carl Denge (imr S)	Temmuz	1,5	-2,0
10:00	Türkiye	Piyasa Katılımları Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%)	Eylül	22,8	
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Eylül-Ö	58,0	58,2
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Eylül-Ö	4,7	4,8
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Eylül-Ö	3,4	3,5

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed'e yönelik artan faiz indirimi beklentileri küresel piyasalarda risk iştahını desteklemeye devam ediyor. ABD'deki rekor kapanışları takiben Asya genelinde de alıcılı seyriler izliyoruz. ABD'de kapanış rekoru kıran endekslerden Dow Jones %1,36, S&P500 %0,85 ve Nasdaq %0,72 yükselirken, bu sabah ABD vadeliileri yataya dönmüş bulunuyor. Avrupa'da da vadeli endekslerde pozitif seyriler öne çıkıyor.

ABD'de ağustos ayı enflasyon verileri aylık bazda beklentilerin üstünde bir artış gösterdi ancak genel tabloda beklentilere paralel bir seyir izledi. TÜFE aylık olarak %0,3 beklentilerinin üstünde %0,4 artarken, çekirdek TÜFE tahminlere uyumlu şekilde %0,3 yükseliş kaydetti. Barınma fiyatları bir kez daha aylık TÜFE artışındaki ana etmen oldu. Gıda ve enerji fiyatlarının aylık artışları da belirgin ivmelenme kaydetse de çekirdek tarafta çekirdek mal endeksindeki hızlanma çekirdek hizmetlerdeki yavaşlama ile dengelendi. Bununla birlikte dün açıklanan 6 Eylül haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvurularının 263 bin ile Ekim 2021'den bu yana en yüksek seviyesine çıkması, fiyatlamalarda TÜFE verisinin önüne geçerek Fed'e yönelik faiz indirimi beklentilerini artırdı. Artan indirim beklentileri ile uyumlu şekilde düşüşe geçen dolar endeksi 97,6 seviyelerinde bulunuyor. ABD tahvilleri de verilerle desteklenirken, politika faizine duyarlı 2 yıllık tahvil faizi %3,47'lere inmesi ardından %3,54, 10 yıllık tahvil faizi ise %4 altına gerilemesi ardından %4,03 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa piyasaları ise dün Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz kararını takip etti. Karar metninde güncellenen ekonomik projeksiyonlar dışında önemli bir değişiklik yapmayan ECB, 2025, 2026 ve 2027 için enflasyon ve 2025 için büyüme beklentilerini yukarı revize ederek, bu görünüm altında ek bir indirim yapmayabileceğinin sinyalini verdi. Nispeten şahin olarak algılanan ECB karar metni ve ABD'de faiz indirimi beklentilerinin neden olduğu döldardaki düşüş EURUSD'yi destekleyerek 1,1740'lara taşıdı. Parite bu sabah ise 1,1724'lerden işlem görüyor. Bugün de ABD'de Michigan Üniversitesi'nin tüketici anketini, Almanya'nın ağustos final enflasyonunu ve İngiltere'de temmuz ayı sanayi üretimini takip edeceğiz.

Yurt içi piyasaları da dün TCMB faiz kararı ve Ankara Üçüncü Asliye Hukuk Mahkemesi'nin CHP İstanbul İl Kongresi'nin iptal davasına ilişkin ret kararı ile hareketli bir gün geçirdi. BIST100 endeksi mahkeme kararı ile PPK öncesi kısa süreli bir yükselişe geçse de TCMB'nin karar metnindeki şahin detaylar borsada satış baskısı yarattı. Ağırlıklı olarak 200 baz puan civarında bulunan beklentilerin hafif üstünde 250 baz puanlık bir faiz indirimi ile politika faizini %41,50'ye çeken Merkez Bankası, gerekmesi halinde para politikası duruşunun sıkılaştırılacağını açıkladı. Bununla birlikte Banka, karar metninde gıda ve hizmet fiyatlarındaki risklere dikkat çekse de yurt içi talep ve enflasyon değerlendirmesinde iyimser tonunu koruyarak yılın üçüncü enflasyon raporunda belirlenen ara hedeflerden ciddi bir sapma öngörülmedikçe faiz indirimlerine devam edeceğinin sinyalini verdi. Ancak metindeki sıkılaşma ifadesi ile ihtiyatlı tutumdan olumsuz etkilenen BIST100 endeksi karar sonrası günü %1,92 değer kaybı ile 10.383 seviyelerinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 165,0 milyar TL oldu. Dolar/TL karara sınırlı tepki verirken haftanın son işlem gününe 41,35 seviyelerine yükselerek başlamış bulunuyor. 5 yıllık CDS primi de 260 çevresinde hareket ediyor.

Döldardaki gerileme kıymetli madenleri desteklerken, ons altın 3.653\$, ons gümüş 42,07\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 65,9\$'lara gerilerken, Bitcoin 115.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1780–1,1829, aşağı yönde 1,1659–1,1574 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3595–1,3659, aşağı yönde 1,3466–1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.671\$–3.724\$, aşağı yönde 3.628\$–3.593 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 43,68\$–45,00\$, aşağı yönde 41,07\$–40,11\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.402\$–1.442\$, aşağı yönde 1.370\$–1.347\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.137\$–3.168\$, aşağı yönde 3.069\$–3.006\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 36,17\$–37,32\$, aşağı yönde 35,07\$–34,31\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,4972 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.548–10.683, aşağı yönde 10.276–10.000 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret satış hacmi temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %11,6 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %11,4, perakende ticaret satış hacmi ise %13,0 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi bir önceki aya göre ise %6,5 azaldı. Toptan ticaret satış hacmi %10,0, perakende ticaret satış hacmi ise %0,2 azalış kaydetti.
- Ankara Üçüncü Asliye Hukuk Mahkemesi, CHP İstanbul İl Kongresi'nin iptal davasını esastan reddetti. Mahkeme, il başkanlığı aleyhine açılan davanın "pasif husumet yokluğundan" reddine, Ekim 2023'te düzenlenen CHP İstanbul İl Kongresi'nin iptal talebine ilişkin davanın da reddine karar verdi. Mahkeme ayrıca CHP'nin Kasım 2023'te düzenlediği 38'inci Olağan Kurultay'ın iptali için açılan davayı da "aynı davanın daha önce açılmış olması" gerekçesiyle usulden reddetti.
- TCMB eylül ayı PPK toplantısında politika faizini 250 baz puan indirimle %40,50'ye indirdi. Kurul ayrıca, gecelik vadede borç verme faiz oranını %46'dan %43,5'e, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise %41,5'ten %39'a indirdi. Enflasyonun ana eğiliminin ağustos ayında yavaşladığını belirten TCMB, ikinci çeyrekte büyümenin öngörülerin üzerinde gerçekleştiğini ve nihai yurt içi talebin zayıf seyrini koruduğunu değerlendirdi. Ayrıca yakın döneme ilişkin verilerin, talep koşullarının dezenflasyonist düzeyde olduğunu göstermekte olduğunu aktardı. Öte yandan, gıda fiyatları ile ataleti yüksek hizmet kalemlerinin enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskıları canlı tutuşuna dikkat çeken Merkez Bankası, enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları ile küresel gelişmelerin dezenflasyon süreci açısından risk unsuru olmaya devam ettiğini bir kez daha ifade etti. TCMB, fiyat istikrarı sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para politikası duruşunun talep, kur ve beklenti kanalları üzerinden dezenflasyon sürecini güçlendireceğini belirtirken, daha önceki metinlerde yer alan TL'deki reel değerlenme vurgusunu kaldırdı. Kurul, politika faizine ilişkin atılacak adımları; enflasyon gerçekleştirmelerini, ana eğilimini ve beklentilerini göz önünde bulundurarak ara hedeflerle uyumlu biçimde dezenflasyonun gerektirdiği sıklığı sağlayacak şekilde belirleyeceğini açıkladı. Kurul karar metnine enflasyon görünümünün ara hedeflerden belirgin bir biçimde ayrışması durumunda, para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı yönünde bir ifade ekledi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 5 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %41,2 artış gösterdi. (Önceki hafta: %40,88)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 5 Eylül haftasında bir önceki haftaya göre 29,3 milyar TL azalış ile 368 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 9 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 5 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 523,2 milyon dolar çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 1,9 milyar dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 785,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 7 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 5 Eylül haftasında toplam net çıkış 2,5 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 5 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 3,2 milyar dolar artarak 122,6 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,2 milyar dolar artarak 76,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 5,4 milyar dolar artarak 198,8 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 5 Eylül ile biten haftada 1,8 milyar dolar artarak 180,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 3,6 milyar dolar artarak 90,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,9 milyar dolar azalarak 89,2 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 5 Eylül haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 29 Ağustos haftasına kıyasla %0,6 artarak 500,4 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %54,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %51,3 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 7 Eylül itibarıyla yıllık bazda %6,1 arttı. (Önceki hafta: %4,0 artış)
- Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, TCMB'nin faiz indirme kararını olumlu bulduklarını belirtti. Enflasyonla mücadele ile küresel risklerin devam ettiği bir süreçte, faiz oranlarını belirlemenin, hassas bir denge gerektirdiğine işaret eden Baran, "İş dünyası olarak gerek sürdürülebilir büyümeden gerekse tek haneli enflasyon hedefinden ödün vermeden, bu indirimlerin devam etmesini bekliyoruz." dedi. Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic da TCMB'nin faiz indirme kararını olumlu bir adım olarak değerlendirdiklerini bildirerek, enflasyondaki düşüş eğilimine paralel olarak, indirimlerin şartlar uygun olduğu sürece devam etmesini temenni etti.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, enflasyondaki gerileme paralelinde TCMB'nin faiz indirim döngüsünün 250 baz puanla devam etmesini önemli bulduklarını belirterek, "Bu yıl iki toplantı daha var. Faiz indirimi trendinin devam etmesi temel beklentimiz. En önemlisi de şimdi bu indirimlerin oranlara hızla yansması ve kredi limitlerinin ihracat için selektif olarak açılması." dedi.
- ING Global TCMB değerlendirmesinde, son verilerin faiz indirim sürecini desteklediğini belirtirken, yılın geri kalanındaki politika kararlarının büyük ölçüde enflasyondaki eğilimlere bağlı olacağı belirtiliyor.
- Citi ekonomistleri İlker Domaç ve Gültekin Işıklar faiz kararı sonrası paylaştıkları notta "PPK, enflasyon görünümünde ara hedeflerden önemli bir sapma olması durumunda politika duruşunun sıkılaştırılacağına altını çizdi. Bize göre, son iki PPK toplantısında beklenenden daha büyük faiz indirimlerinin- özellikle de enflasyon beklentilerinin ara hedeflerden sapması göz önüne alındığında- bu açıklamayla örtüşmesi zor görünüyor" ifadesine yer verildi. Politika faizi için yıl sonu tahmini değişmeyerek %38 olurken "Ancak mevcut tahminlerimizden daha agresif bir gevşeme olasılığının farkındayız" dendi.
- JPMorgan PPK sonrası paylaştığı notta %37'lik yıl sonu politika faizi tahmini değiştirmede. JPMorgan Ekim toplantısında 200 baz puanlık, Aralık'ta 150 baz puanlık indirimle politika faizinin yıl sonunda %37 olacağı tahminine yer verdi.
- İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun "diploma davası" bugün Silivri'de görülecek.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- TCMB Başkanı Karahan'ın bugün İstanbul'da düzenlenecek BofA konferansında konuşması bekleniyor.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) eylül ayı toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarını sabit tuttu. Böylece, ana refinansman faizi %2,15, marjinal fonlama faizi %2,40 ve mevduat faizi %2,00 seviyesinde kaldı. Komite, yeni projeksiyonlarda enflasyon tahminlerini büyük ölçüde korudu. Yıllık enflasyonun 2025 için ortalama %2,1 (önceki %2,0), 2026 için %1,7 (önceki %1,6) ve 2027 için %1,9 (önceki %2,0) olacağı öngörüldü. Banka, gıda ve enerji hariç enflasyonun ise 2025'te %2,4, 2026'da %1,9 ve 2027'de %1,8 olacağını tahmin etti. Ekonomik büyüme beklentisi 2025 için %0,9'dan %1,2'ye yükseltirken, 2026 için %1,0'e indirildi. 2027 için ise büyüme beklentisi %1,3'te sabit bırakıldı. ECB, para politikasını belirlerken veriye dayalı ve toplantı bazlı bir yaklaşım izleyeceğini ve önceden belirlenmiş bir faiz patikası taahhüdünde bulunmadığını bir kez daha tekrarladı.
- ECB Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun %2'lik orta vadeli hedeflerine yakın seyrettiğini ve faizleri sabit tutma kararının bu duruma dayandığını bildirdi. Lagarde, ilk yarıda güçlü iç talep sayesinde ekonominin %0,7 büyüdüğünü, ancak yılın geri kalanında artan gümrük vergileri, euronun güçlenmesi ve küresel rekabet gibi faktörlerin büyümeyi sınırlayabileceğini ifade etti. Yine de işgücü piyasasının güçlü kaldığını ve bu durumun tüketici harcamalarını destekleyeceğini belirtti. Lagarde enflasyonun ağustosta %2,1'e yükselmesine rağmen, çekirdek enflasyon göstergelerinin %2'lik hedefe uygun olduğunu söyledi.
- JPMorgan, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bu yıl için faiz indirim tahminini ekim ayında yapacağı öngörülen çeyrek puanlık indirimden aralık ayına çekti. Kurum stratejistlerinin hazırladıkları bir notta, "ECB'nin faiz indirimlerini bitirmiş olabileceğini kabul ediyoruz, ancak küresel büyüme riskleri hala önemli ve öngörülen enflasyonun hedefin altında kalma ihtimali daha da arttı" ifadelerine yer verildi.

ABD

- ABD'de tüketici fiyat endeksi ağustos ayında bir önceki aya göre %0,4 artarak %0,3'lük artış beklentilerini aştı. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,9'a yükseldi. Barınma endeksi ağustos ayında %0,4 yükselerek aylık TÜFE artışında en büyük etken oldu. Gıda fiyatları aylık %0,5 artarken, benzin fiyatlarındaki %1,9'luk artışın etkisiyle enerji fiyatları da %0,7'lik yüksek bir artış kaydetti. Çekirdek TÜFE ağustos ayında beklentilere paralel şekilde aylık bazda %0,3 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı %3,1 oldu. Çekirdek mal fiyatlarında aylık artış %0,3'e ivmelenirken, çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı %0,3'e geriledi. Süper çekirdek olarak adlandırılan barınma hariç çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı ise %0,33'e düşerken, süper çekirdek endeksin yıllık artışı %3,21'de sabit kaldı. Ağustos ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1 düşüş gösterirken, yıllık artış oranı %0,7'ye indi.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 6 Eylül ile biten haftada 263 bine yükselerek Ekim 2021'den bu yana en yüksek seviyesini gördü. İşsizlik maaşı başvurularına dair piyasa beklentisi, 235 bin olması yönündeydi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 9 bin 750 artarak 240 bin 500'e yükseldi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 30 Ağustos ile biten haftada değişim göstermeyerek 1 milyon 939 bin oldu.
- ABD'de hanehalkı ve kâr amacı gütmeyen kuruluşların net varlıkları, yılın ikinci çeyreğinde 176,3 trilyon dolara çıktı. Söz konusu varlıklar, bir önceki çeyreğe kıyasla %4,2 artarken, 2024'ün aynı dönemine kıyasla %6,1 yükseldi. Hanehalkı borcu ise yılın ikinci çeyreğinde %3,8 arttı.
- ABD'de federal hükümetin bütçe açığı, tarife gelirlerinin de etkisiyle ağustosta geçen yılın aynı ayına kıyasla %9 azalarak 345 milyar dolara geriledi.
- Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, istihdama yönelik aşağı yönlü riskler göz önüne alındığında Fed'in politika faizini düşürmeye başlaması için alan olduğunu belirtti. Kozack, enflasyonun Fed'in %2 hedefi doğrultusunda ilerlediğini gördüklerini ancak büyük ölçüde tarifeler nedeniyle enflasyona yönelik bazı yukarı yönlü risklerin de bulunduğu işaret etti.
- ABD yönetimi, Başkan Donald Trump'ın Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'u görevden almasını engelleyen alt mahkeme kararını durdurmak için temyiz mahkemesine başvurdu.

Asya

- ABD ve Japonya, döviz kurları konusundaki duruşlarını yeniden teyit ederek, kurun uygun seviyesini piyasaların belirlemesine izin verme sözlerini yeniledi.
- Japonya Ticaret Bakanlığı, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali nedeniyle uygulanan yaptırımlar çerçevesinde yeni ihracat kısıtlamaları açıkladı. Bakanlık, aralarında Çin'de 6, Türkiye'de 2 ve Birleşik Arap Emirlikleri'nde 1 şirketin bulunduğu ek kurum ve kuruluşlara ihracatın sınırlandırılacağını duyurdu. Japon hükümet sözcüsü, Japonya'nın, Moskova'nın Ukrayna'yı işgaline karşı yaptırımlar kapsamında Rus ham petrolüne uyguladığı fiyat tavanını 60 dolar/varilden 47,6 dolar/varile düşürmeye karar verdiğini ve kararın Cuma günü itibarıyla yürürlüğe gireceğini söyledi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ticaret, ekonomi ve ulusal güvenlik konularındaki görüşmelerine devam etmek üzere haftaya Madrid'de Çin Başbakan Yardımcısı He Lifeng ve diğer üst düzey yetkililerle bir araya gelmeyi planlıyor.

Dünyadan

- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi, ağustosta önceki aya göre günlük 478 bin varil artarak 27 milyon 948 bin varile yükseldi. OPEC, bu yıla ilişkin küresel petrol talebi artış öngörüsünü değiştirmede. Buna göre, küresel talebin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük yaklaşık 1 milyon 290 bin varil artarak 105 milyon 140 bin varile ulaşması bekleniyor.
- Financial Times'ın haberine göre ABD, G7 ülkelerini Rusya'dan petrol ithal etmeye devam ettikleri için Çin ve Hindistan'a gümrük tarifesi uygulamaya çağırarak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.